
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. dubna 2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
-----------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:            Zhotovitel:

Město Buštěhrad Martin Vršecký s.r.o.
Revoluční 1 Lubenská 2408
273 43 Buštěhrad 269 01 Rakovník
IČ: 00234214 IČ: 28210743
DIČ: CZ00233129 DIČ: CZ28210743
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
- ve věcech smluvních:

Objednatel: Ing. Arch. Daniela Javorčeková, Zhotovitel: Martin Vršecký, jednatel
starostka města                                                                 tel: +420 313 517 024 

- ve věcech technických:

Objednatel: Ing. Arch. Daniela Javorčeková, Zhotovitel: Petr Heller
                      starostka města                  e mail: info@martinvrsecky.cz

 mobil: +420 702 164 130
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bankovní spojení:
Objednatel: Zhotovitel:
Banka: doplní se před podpisem smlouvy banka: ČSOB Rakovník
číslo účtu: doplní se před podpisem smlouvy číslo účtu: 264311814/0300
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Právní forma: 801 - Obec

                              Zhotovitel je/není plátcem DPH
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 132924

1



Objednatel  je  právnickou osobou  a  prohlašuje,  že  má  veškerá  práva  a  způsobilost  k tomu,  aby  plnil  závazky
vyplývající  z uzavřené smlouvy a že neexistují  žádné právní  překážky,  které  by bránily  či  omezovaly plnění  jeho
závazků. 

Zhotovitel  tímto prohlašuje,  že má veškerá práva a  způsobilost  k tomu,  aby  plnil  závazky vyplývající  z uzavřené
smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením
smlouvy  nedojde  k porušení  žádného  obecně  závazného  předpisu.  Zhotovitel  současně  prohlašuje,  že  se
dostatečným  způsobem  seznámil  se  záměry  objednatele  ohledně  přípravy  a  realizace  akce  specifikované
v následujících  ustanoveních  této  smlouvy,  že  splnil  zadávací  podmínky  a  akceptuje  všechny  podmínky  zadání
veřejné zakázky a zadávací  dokumentace,  prověřil  místní  podmínky staveniště,  nejasnosti pro realizaci  stavby si
vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele a všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny a
na základě tohoto přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. 

Název veřejné zakázky: „MĚSTO BUŠTĚHRAD – ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY“
 

Místo stavby:                            k.ú. Buštěhrad
Projektant: autorizovaný architekt Ing. Arch. Pavel Geier, ČKA 4081, U Průhonu 40, 170 00

Praha 7, IČ 43931570

Stavbyvedoucího zhotovitele: autorizovaný inženýr Ing. Jaroslav Satranský, ČKAIT 0005144  

Na základě bodu smlouvy o dílo: XIX. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY se smluvní strany dohodly na následujících
změnách:

II. PŘEDMĚT DODATKU:
--------------------------------

a) Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 2, kterým upravují zjevně nesprávnou částku položek
víceprací uvedených v Dodatku č. 1, Změnových listů č. 1 a č. 2:

Změna vícepráce 

Podbetonování základů (5 patek) – ZL č. 1 -   7 804,70 Kč bez DPH
Zesílení stropu – ZL č. 2 - 19 511,76 Kč bez DPH
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Změna celkem - 27 316,46 Kč bez DPH

b) Smluvní  strany se dohodly na následujícím Dodatku č.  2,  kterým se upravuje rozsah díla o vícepráce a
méněpráce uvedené ve Změnových listech č. 3, č. 4 a č. 5, které jsou přílohou tohoto dodatku: 

ZL č. 3 - Vjezd 245.491,17 Kč bez DPH
ZL č. 4 – Prádelna 147.912,85 Kč bez DPH
ZL č. 5 - Méněpráce - 48.985,04 Kč bez DPH
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Změna celkem: 344.418,98 Kč bez DPH

2



c) V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu č. 1 článku IV. CENA DÍLA následovně:

Cena dle SoD bez DPH 12.114.802,55 Kč
Cena D1 bez DPH      660.415,50 Kč
Cena D2 bez DPH                                         317.102.52 Kč  

Celková cena bez DPH 13.092.320,57 Kč
DPH ve výši 21%   2.749.387,32 Kč
Celková cena včetně DPH 15.841.707,89 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
------------------------------------------
a) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
b) Veškerá ustanovení smlouvy o dílo, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají tímto

dodatkem nedotčena.
c) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem souhlasí.

Současně  prohlašují,  že  tento  dodatek  nebyl  sjednání  v tísni,  ani  za  jinak  jednostranně  nevýhodných
podmínek.

d) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v elektronické podobě.

PŘÍLOHY:
Přílohou č. 1 – Oprava položek cenového rozpočtu Změnového listu č. 1
Přílohou č. 2 – Oprava položek cenového rozpočtu Změnového listu č. 2
Přílohou č. 3 – Změnový list č. 3 včetně rozpočtu na vjezd a výkresu
Přílohou č. 4 – Změnový list č. 4 včetně rozpočtu na prádelnu a výkresu
Přílohou č. 5 – Změnový list č. 5 včetně rozpočtu na méněpráce
Přílohou č. 6 - Aktualizovaný časový harmonogram postupu prací
Přílohou č. 7 - Aktualizovaný finanční platební harmonogram

V Rakovníku dne 24.9.2020

Za objednavatele:                                                                                                  Za zhotovitele:
Město Buštěhrad                                                                                                    Martin Vršecký s.r.o.

------------------------------------------                                                                         ------------------------------------------------
Starostka Ing. Arch. Daniela Javorčeková                                                         Jednatel Martin Vršecký

3


	Dodatek č. 2
	ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. dubna 2020

